m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

David, Barcenilla Royuela Temps total: 5:03:15
Association: Independiente
Dossard: 97
CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 272 (de 555)

Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39
Catégorie: Place par catégorie: 215(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Avituallamie 36:30 244 11:09 319 11:09 36:30 244 11:09 319 11:09
Avituallamie 38:59 275 13:59 367 13:59 1:15:29 252 25:07 332 25:07
Subida Ezkar 1:05:39 240 24:14 307 24:14 2:21:08 253 49:15 330 49:15
KV Ezkaurre  1:04:06 270 28:26 355 28:26 3:25:14 261 1:16:40 334 1:16:40
Colladode E  12:56 114 5:37 139 5:37 3:38:10 241 1:21:25 307 1:21:25
Avituallamie 30:27 203 12:44 256 12:44 4:08:37 227 1:34:09 287 1:34:09
Punta Kanas 13:16 139 5:10 175 5:10 4:21:53 227 1:39:19 287 1:39:19
Punta Armaii 9:44 206 3:58 269 3:58 4:31:37 222 1:43:17 281 1:43:17
META 31:38 106 10:19 134 10:19 5:03:15 215 1:53:36 272 1:53:36
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